经管学院关于开展 2024 年“金鹰成长”暑期实习实践的通知

各位同学：

就业实习是在校大学生们了解职场、提升就业竞争力、适应职场

的最直接有效的方式。为进一步帮助学生做好职业规划、提升职场素

养，决定在 2024 年开展首期“金鹰成长”暑期实习实践活动，现将有

关事情通知如下：

一、参与对象

经管学院 2025 届、2026届毕业生（2021级、2022 级本科，2022

级专科，2023级专升本）

二、参与方式

1. 集中招募实习（7 月 1 日下午 16:00报名截止，薪资待遇一般

在 2-3k/月左右，相关权益由单位与实习生共同书面议定为准；实习

时间及录用待单位通知，如 7月 10日尚未接到实习通知则未被录用）

2024 年“金鹰成长”暑期集中招募实习单位

单位名称
实习工作地

址
岗位/备注 报名方式

浙江金拱门食品股份
有限公司

浙江省内各
门店

储备经理

报名联系：

杭州肯德基有限公司 萧山机场店 储备经理

报名联系：

杭州联华华商集团有
限公司

杭州各门店 储备经理 简历投递：435615768@qq.com

长空会品牌管理（宁
波）有限公司

宁波海曙区
市场管培生/
注：校友企业

简历投递：543350792@qq.com

顺丰速运 杭州拱墅区 运作储备

报名联系（7 月 1 日前有效）：

杭州日报
杭州市拱墅
区体育场路
218 号

行政人员 简历投递：635537276@qq.com

杭州金波医药科技有
限公司

杭州市西湖
区保叔北路
58 号

实习夏令营 1
周/无薪资，可
提前录用

简历投递：
liufangjie@kingbopharmatech.com

大金空调 全省各地区 销售经理 zheng.lu@daikin.net.cn

2.个人自主实习（由学生自主选择实习单位，按要求完成实习并

反馈认证材料）

三、实习认证

暑期实习实践时长不少于 4周，完成 1 篇不少于 2000 字实习报

告（附实习工作照片 2张），毕业实习联系回执（需有单位认证盖章），

以上材料模板见附件，并于 9 月 15 日前以“班级+姓名”命名发送至

3068109054@qq.com。

四、政策支持

1.参与活动并完整完成认证获得素质拓展学分劳育分 10分。

2.实习单位为毕业生提供实习津贴，表现优异可获单位提前录用。

3.可参与学院团委组织开展的暑期社会实践展示评比，并获得相

应奖励。学院学工办将评选产生“优秀实习报告”，并颁发荣誉证书。

五、相关要求

1.积极参与。当前就业形势愈发严峻，学院鼓励 2025 届、2026

届毕业生积极参与到暑期实习中，珍惜大学期间最后一个暑假，提前

接触社会、了解职场，为应聘一份理想职业增加筹码。

2.重信守誉。每一个外出实习实践的水院学生都是一张流动的水

分子名片，抱着学习的心态参加实习，多讲奉献、少讲条件，用实际

行动赢得用人单位的认可。

3.安全第一。报名参加“金鹰成长”暑期实习实践活动的同学，必

须事先与家长充分沟通，并完成家长意见函签署；实习实践过程中如

有身体不适或健康问题及时向单位、老师和家长报告。

附件 1.实习联系回执

附件 2.浙江水利水电学院大学生参加暑期社会实践告知家长书

经管学院学工办

2024 年 6月 26 日